

Kamila i Józef Denisiuk

Biała Podlaska 01.06.2012r

z Białej Podlaskiej

TRYBUNAŁ KONSTYTUCYJNY

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ

W WARSZAWIE

Jako użytkownik ogrodu działkowego „Pszczółka” w Białej Podlaskiej jestem mocno rozgoryczony i niezadowolony z postępowania przedstawicieli władzy politycznej i ustawodawczej. Ustawa o ROD z 2005r. uchwalona przez organ ustawodawczy zawiera szereg przepisów, które akceptują istotę i społeczną funkcję PZD i Rodzinnych Ogrodów Działkowych dla środowiska i lokalnej społeczności. Wbrew temu co twierdzą nasi przeciwnicy, działki nasze nie są tylko i wyłącznie skupiskiem indywidualnych działek, ale dobrze zorganizowaną całością, pełniącą funkcje społeczne, rekreacyjne, zdrowotne i ekologiczne. Nasza ustawa określa ważne znaczenie ROD dla przyrody i środowiska, poprzez udowodniony naukowo pozytywny wpływ na naturalne otoczenie człowieka i odbudowę zdegradowanych terenów poprzednio przekazanych nam w użytkowanie. Ja i inni działkowcy swoją pracą, wysiłkiem oraz własnym nakładem środków pieniężnych zagospodarowałem wieloletnie nieużytki rekompensując brak ciszy i spokoju w miejscu zamieszkania. Brak własnego zaopatrzenia i środków finansowych na życie działka pozostała jedynym źródłem utrzymania całej rodziny. Podważanie ustawy o ROD świadczy o braku poszanowania grup społecznych działających w państwie. W gruncie rzeczy można odnieść wrażenie, że ci do których należy obowiązek dbania o dobro kraju i poszczególnych obywateli, sprawiedliwą ocenę dotychczasowych dokonań i organizowanie lepszych warunków egzystencji – nie mają pomysłu i woli na stworzenie wzajemnej atmosfery zaufania wśród Polaków. A trzeba przypomnieć, że wszystkie organy państwa polskiego za naczelną zasadę konstytucyjną mają pełnić i przyjmować służbę oraz dbać o dobro swoich obywateli. Gdzie zwykła ludzka sprawiedliwość? A gdzie w tym wszystkim jest człowiek? Schorowany, pracujący ciężko, który od nieudolnego i niewdzięcznego państwa chce tylko prawa do odpoczynku i wytchnienia. Czy może jest tylko po to aby płacił coraz wyższe podatki i zobowiązania, chodził potulnie na wybory i nie przeszkadzał?!

Niniejszym listem solidaryzuję się z protestem działkowców, którzy są przeciwni rewizji dobrej ustawy o ROD służącej milionowej społeczności ogrodowej nie licząc osób, które także korzystają z plonów działek i zielonych płuc ogrodów.

Z poważaniem

